

Auskunft erteilt:	Frau Stahl	Amt/EB:	67-EB Grünflächen- und Bestattungswesen
Tel.:	0261 129 4204	e-mail:	Lara-Marie.Stahl@Stadt.Koblenz.de
Koblenz,	25.02.2020		

An alle Mitglieder des Werkausschusses "Grünflächen- und Bestattungswesen"

Ich lade hiermit zu einer Sitzung des Werkausschusses "Grünflächen- und Bestattungswesen" am

Dienstag, den 10.03.2020, 16:00 Uhr,

im Sitzungssaal 220, Rathausgebäude II, Willi-Hörter-Platz 2, 56068 Koblenz, ein.

Tagesordnung

Öffentliche Sitzung:

Punkt 1:	Genehmigung der Niederschrift zur Sitzung des Werkausschusses Grünflächen- und Bestattungswesen vom 22.11.2019
Punkt 2:	Übertragung der Mittel der Vermögenspläne 2019 der Betriebszweige Grünflächen- und Bestattungswesen Vorlage: UV/0042/2020
Punkt 3:	Vergabe der Landschaftsbauarbeiten an den Außenanlagen der Liegenschaften der Stadt Koblenz Vorlage: BV/0097/2020
Punkt 4:	Vergabe der Unterhaltungsarbeiten an den städtischen Schulaußenanlagen von Koblenz Vorlage: BV/0098/2020
Punkt 5:	Vergabe der Unterhaltungspflege im Sportpark Oberwerth Vorlage: BV/0099/2020
Punkt 6:	Übersicht zur Entwicklung der Wildblumeneinsaaten im Stadtgebiet Koblenz Vorlage: UV/0041/2020
Punkt 7:	Informationen aus dem Stadtbaummanagement Vorlage: UV/0035/2020
Punkt 8:	Unterrichtung über den Beschluss von Vergaben im Haupt- und Finanzausschuss Vorlage: UV/0052/2020
Punkt 9:	Innerbetriebliche Neuzuordnung des städtischen Krematoriums Vorlage: UV/0036/2020

Punkt 10:	200 Jahre Hauptfriedhof Koblenz Vorlage: UV/0046/2020
Punkt 11:	Mitteilungen/ Verschiedenes

Mit freundlichem Gruß

Gez. Beigeordneter

Wenn Sie im Hinblick auf Ihren Teilnahmewunsch aufgrund einer Einschränkung Unterstützungsbedarf haben, melden Sie sich bitte unter der genannten Telefon-, Faxnummer oder Emailadresse. Verwaltungsseitig wird dann versucht, das zur Unterstützung Erforderliche und Umsetzbare in die Wege zu leiten.